
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 40

30 юли 2018 г.

РЕШЕНИЕ: № 348

ОТНОСНО: Приемане на Програма за управление на дейностите по отпадъците на територията на
община Вълчедръм 2014-2020 г., Актуализация 2018 г.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и местната
администрация (ЗМСМА) и на основание чл. 52, ал. 2, т. 2 и ал. 8 от Закона за управление на
отпадъците (ЗУО),  Общинският съвет РЕШИ:

1. Приема Програма за управление дейностите по отпадъците на територията на община
Вълчедръм 2014-2020 г., Актуализация 2018г., съгласно приложението.

2. Упълномощава Кмета на община Вълчедръм на основание  чл. 52, ал.7 от ЗУО да публикува
на интернет страницата на Община Вълчедръм Програмата за управление дейностите по отпадъците
на територията на община Вълчедръм, Актуализация 2018г.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 12. Гласували “за” –
12; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)

(Альоша Минин)


